

## ÅRSRAPPORT 2021/2022

Juvel Ejendomme A/S  
Hårupvej 22C  
8600 Silkeborg

CVR nr. 36088540

**Indberetter:**

Stepsto A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. september 2022

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen nedenfor samt af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fortsat i vækst med køb og opførsel af kvalitetsejendomme til primært udlejning og eventuel salg. Det er målsætningen, at der opbygges en ejendomsportefølje med fokus på energivenlige og bæredygtige lejligheder i høj kvalitet og ejendomme med central beliggenhed. Der vil udelukkende være fokus på høj standard af alle typer lejemål, det være sig beboelseslejligheder som erhvervslejemål.

Selskabets strategi er større ejendomme med flere enheder, hvor der er fokus på høj trivsel ved lejerne. Administrationen af ejendommene er omlagt til et effektivt digital system.

Udviklingen på markedet for investeringsejendomme har i regnskabsåret været positiv. Afkastkravet er fastsat på baggrund af offentlig tilgængelige markedsrapporter og er 3,75% - 4,25% på de nuværende ejendomme. En ændring i afkastkravet på selskabets samlede ejendomme vil med en rentestigning på 0,25% betyde en negativ ændring på 8.551 tkr. Omvendt vil et fald i afkastkravet på 0,25% betyde en positiv ændring på 7.045 tkr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.077.506 kr. mod 6.630.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Juvel Ejendomme A/S  
Hårupvej 22C  
8600 Silkeborg

Telefon: 5129 6671  
Hjemmeside: <https://juvelejendomme.dk/>  
E-mail: [kontakt@juvelejendomme.dk](mailto:kontakt@juvelejendomme.dk)

CVR-nr.: 36088540  
Stiftelsesdato: 12. september 2014  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Bestyrelse

Lars Søgaard  
Anne Eline Vibe Stensbjerg  
Christopher Stensbjerg

## Direktion

Christopher Stensbjerg

## Revision

BEIERHOLM  
Statsautoriserede Revisorer  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Vestjysk Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
20. september 2022.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	4.127.378	4.267.655
Af- og nedskrivninger	-343.965	-322.435
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	9.976.750	5.704.409
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.760.163</b>	<b>9.649.629</b>
Finansielle indtægter	0	100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-346.028	-549.585
Andre finansielle omkostninger	-494.255	-602.808
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>12.919.880</b>	<b>8.497.336</b>
1. Skat af årets resultat	-2.842.374	-1.867.201
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>10.077.506</b>	<b>6.630.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	10.077.506	6.630.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.077.506</b>	<b>6.630.135</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	126.916.167	116.481.171
Domicilejendom	12.591.488	12.707.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	698.917	887.908
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>140.206.572</u>	<u>130.077.001</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u>140.206.572</u>	 <u>130.077.001</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.488	0
Andre tilgodehavender	0	50.100
Periodeafgrænsningsposter	54.570	60.209
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>66.058</u>	<u>110.309</u>
 Likvide beholdninger	 4.928.358	 0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>4.928.358</u>	<u>0</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u>4.994.416</u>	 <u>110.309</u>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <u>145.200.988</u>	 <u>130.187.310</u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	13.000.000	10.000.000
Overkurs ved emission	11.000.000	3.500.000
Overført resultat	39.741.485	26.163.979
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.741.485</b>	<b>39.663.979</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.053.827	4.772.689
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.053.827</b>	<b>4.772.689</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	64.479.227	67.274.097
Anden gæld	2.376.033	3.475.736
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.855.260</b>	<b>70.749.833</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.377.251	2.884.910
Gæld til pengeinstitutter	0	1.164.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.349	105.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.222.873	8.295.315
Deposita	1.926.849	1.953.134
Selskabsskat	561.236	581.531
Anden gæld	365.258	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.550.416</b>	<b>15.000.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.405.676</b>	<b>85.750.642</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>145.200.988</b>	<b>130.187.310</b>

- 4. Oplysninger om dagsværdi
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	10.000.000	3.500.000	26.163.979	39.663.979
Kapitaludvidelse	3.000.000	11.000.000	0	14.000.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	-3.500.000	3.500.000	0
Resultatdisponering	0	0	10.077.506	10.077.506
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>13.000.000</b>	<b>11.000.000</b>	<b>39.741.485</b>	<b>63.741.485</b>

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-561.236	-581.531	
Regulering af udskudt skat	-2.281.138	-1.285.670	
	<b>-2.842.374</b>	<b>-1.867.201</b>	
	<b>Investerings- ejendomme</b>	<b>Domicil- ejendom</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	95.420.677	12.862.651	1.060.392
Tilgang	458.245	39.231	0
Afgang	0	0	-690
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>95.878.922</b>	<b>12.901.882</b>	<b>1.059.702</b>
<b>Dagsværdiregulering:</b>			
Dagsværdiregulering, primo	21.060.495	0	0
Årets dagsværdiregulering	9.976.750	0	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>31.037.245</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	0	-154.730	-172.484
Årets af- og nedskrivninger	0	-155.664	-188.301
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-310.394</b>	<b>-360.785</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>126.916.167</b>	<b>12.591.488</b>	<b>698.917</b>
	2021/22	2020/21	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Realkredit gæld der forfalder til betaling efter 5 år	54.777.693	56.590.436	
Momsreguleringsforpligtelse	484.319	726.478	
			<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
Dagsværdi pr. 30.06.22			126.916.167
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			9.976.750
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen			0

Afkastkravet på investeringsejendomme er fastsat på baggrund af offentlig tilgængelige markedsrapporter og er 4,00% på de nuværende ejendomme.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 67.306.626, er der givet pant i investeringsejendomme og domicilejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 139.507.655.

Selskabet har desuden udstedt ejerpantebrev kr. 400.000 med pant i investeringsejendomme og domicilejendom deponeret til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark.

### 6. Eventualforpligtelser

#### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
